]

2023 年 ６月 30日

各  位

会社名        株式会社ノザワ

代表者名       代表取締役社長  野澤 俊也

（コード番号    5237）

問合せ先責任者  取締役管理本部長 藤井 邦彦

（TEL           078-333-4111）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年６月29日開催の第163回定時株主総会、終了後に開催された取締役会及び監査役会において、

下記の通り、役員人事が決定いたしましたのでお知らせします。

１．役付取締役の変更

新    職 旧    職 継   続   職 氏   名

専務取締役 常務取締役 技術本部長 三
み

 浦
うら

 竜
りゅう

 一
いち

常務取締役 取締役

販売本部長

兼 海外事業部長

兼 野澤貿易（上海）有限公司董事
米
よね

 田
だ

   剛
つよし

常務取締役 取締役

品質保証本部長

兼 リスク対策部長

兼 野澤貿易（上海）有限公司董事長
邑
むら

 橋
はし

 将
まさ

 男
お

常務取締役 取締役

技術本部副本部長

兼 生産技術部長

兼 ＮＮＰＳ推進室長

兼 ＩＳＯ推進室長

松
まつ

 村
むら

 正
まさ

 昭
あき

２．新任監査役

新    職 旧    職 継   続   職 氏   名

常勤監査役 補欠監査役 － 金
かな

 井
い

 一
かず

 弘
ひろ

社外監査役 補欠監査役 － 小
お

 川
がわ

 佳
よし

 男
お

以 上